




Års beretning 2021 og 2022. 

Et tilbageblik på de sidste to år, da vores afdelingsmøder fremover ligger 

sidst på året, har jeg både fra år 2021 og 2022 med i denne beretning. 

År, 2021 havde corona indflydelse på vores hverdag som betød at nytår 

kur. Blev aflyst, Corona var der stadigvæk ind i år 2022 ligeledes her 

måtte nytårs kur aflyste. 

Ude i samfundet luer corona stadigvæk, og hvordan den fremad, vil have 

indflydelse på vores hverdag er usagt. 

De væsentlige ændringer der er kommet siden sidste afdelingsmøde, er 

udlejningens afdelingen, er flyttede til Sønderborg, dette har betydet at 

humlehaven kun har åben for personlig henvendelse mandag, tirsdag, 

torsdag fredag fra kl. 10-12.  

Gadespejl opsat ved nr. 48. for bilister kan se de gående  

 

Vaskeplads til biler var lukket, i en periode, da der var problemer med at 

adskille olie fra vand, er åbnede igen. 

Rengøring i vaskekælderen, måtte vi gøre opmærksom på, at det tidligere 

vedtaget program blev genindføres, da den af mærkelige årsager var 

forsvundet.  

Et tilbagevendende problem er, vasketøj som skal hentes efter 24 times 

ophæng, det var svært for nogle at overholde det i år 2021 og ikke nok 

med det, der tilkommet problemer med at tøjet ikke er tørt efter 24 timer. 

Afdelingsbestyrelsen havde fokus på problemet, og efter flere forsøg 

lykkes det til sidst at finde en løsning, som jeg forventer vil forsætte i den 

kommende vinderperiode 

 

Den tidligere legeplads skulle inddrages i vores fælles område, i den 

forbindelse blev der anlagt et område med vild med vilje, det endte med at 

blive meget vild og bestyrelsen indgav en reklamation, det blev der oprette 



på i forår 2022,  ja det er ledt bedre men ikke godt nok, derfor har 

bestyrelsen besluttede, det er slut med dette forsøg. 

 

I anlægget ved nr. 24 til 34 blev der anlagt et halvrundt bed. Lavendel, 

buske og bunddæk, hvor væksten ser bedre ud, ligeledes er planen at fjerne 

pergolaen sammen med bunddæk, da snerler har taget magten, for derefter 

at plante blomsterne buske. 

 

I perioden kom der forespørges på, hvor kan jeg oplade en Tuk Tuk 

køretøj, en midlertidig løsning blev ved vaskepladsen, mod betaling og 

P.Plads ved nr. 40 bagved nedgangen til klæderen.  Ved flere anskaffelser 

af el-køretøjer, skal der rettes henvendelse til Nina Frederiksen i god tid.  

 

I forhold til el. stander, er det et område Salus arbejder med, for at få den 

mest hensigtsmæssige udbyder, en placering vil være ved indkørslen til p. 

pladserne Nr. 48. 

 

Vi kunne afhente affaldsposer i januar til et helt år i 2022 hvordan det 

bliver fremover, kommer som et orienterings punkt sener i aften. 

Der er kommet auto tænd / sluk i alle vaskerum, ligeledes er de blevet efter 

justeret, så nu skulle det gerne virke efter hensigten.  

Rengøring blev sendt i udbud og der er kommet et andet rengøringsselskab 

det er  KN rengøring, de påbegynder september 2022 hvilken ugedag er 

ikke fastlagt endnu, der vil komme opslag op, så snart dagen er bekendt. 

Vindues pudsning er sendt i udbud, hvornår det kommer, kan ikke siges på 

nuværende tidspunkt. 

I disse dage bliver der monteret nyt radiator og vandmåler. 

Der var stor skrald først i maj 2022, og denne sø vis arbejdes der på, det 

kommer igen i år 2024, da der ikke er problemer med at få en container 

fyldt. 



Der er indgået aftale med spejderne om flagning i 2022. dette vil også 

forekomme i år 2023. 

Der kom et nye initiativ fra en beboer, som bestyrelsen derefter behandlet, 

ved ny indflytning bliver køkkenskabe facader malet i samme farve.  

Vi bor i en ældre ejendom og det kan ses efterhånden, der er flere ting som 

har været på dagsordener, derfor kommer vi med et punk til godkendelse, 

for at få en samlede pris til forbedring over tid, bestyrelsen håber på 

forsamlingen godkendelse. 

Forbipasserende kan nu se det er Aabenraa Andelsboligforening der 

udlejer boliger på Kystvej 24 til 48, det har bevirket at vi igen, har fået 

venteliste til boligerne.  

Nytår kur blev aflyst af corona de sidste to år. I år 2022 er det vores 

julebelysning der er i fare for nedlukning. Der skal spares på strøm, det 

gælder alle også afdeling 6. Bestyrelsen vil undersøge om der er andre 

steder, der kan ske en nedlukning. Forslag modtages under eventuelt. 

Til sidst, Som beboer i en afdeling har man en stemme. Man har 

indflydelse på de tiltag, der kommer i ens område. Den indflydelse kan 

man benytte ved at deltage på et afdelingsmøde, som i aften, og en mere 

detaljeret indflydelse kan man have, hvis man træder ind i 

afdelingsbestyrelsen og løbende kommer op med nye initiativer. 

Dette var ordne tak fordi i lyttede. 
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